DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “NÃO FECHE OS OLHOS PARA
MIM”: RELATO ETNOGRÁFICO REALIZADO COM A COMUNIDADE CÁLON EM
SOUSA/PB de autoria de RENALY ARRUDA DE SOUSA, MYRIA JUSCILÂNIA MARAÇO
SILVA, NATHALIA CARVALHO DA SILVA, MARIA ELIZANGELA BATISTA ANDRADE, foi
publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31221

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31221